令和８年　　月　　日

黒石商工会議所
会頭　　粂田　泰孝　殿
黒石商工会議所　理財・情報産業部会
部会長　笠井　智哉　殿

会社名
代表者名

令和７年度　黒石商工会議所　理財・情報産業部会ＩＴツール導入・販路開拓支援助成金実績報告書

上記助成金について下記のとおり報告します。

記

１．事業期間    開始　令和　　年　　月　　　日     終了　令和８年　　月　　　日

２．本助成金を利用して実施した助成事業の概要

（１）実施内容

（２）事業成果（概要）

（３）当事業実施後の気づき、今後の課題

（別紙）

支出内訳書

（単位：円）
	経費区分
（支出内容）
	助成対象経費
（税込）
	負担区分

	助成金
	自己負担額

※請求書、領収書などの支払いの証拠となる書類の写しを添付すること